
UCHWAŁA NR III/20/24 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 
pomiędzy Miastem Siemiatycze a Gminą Milejczyce w zakresie odbioru 

nieczystości ciekłych z opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 
osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

pochodzących z indywidualnych gospodarstw domowych oraz jednostek 
samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 12 
i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 1 ust. 2 i art. 5 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz art. 3 ust. 1 
i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy 
Miastem Siemiatycze a Gminą Milejczyce w zakresie odbioru nieczystości ciekłych 
- ścieków bytowych z opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków pochodzących 
z indywidualnych gospodarstw domowych oraz jednostek samorządu 
terytorialnego z terenu Gminy Milejczyce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Agnieszka 
Monika Zalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2540CFF5-46AE-4A1C-922D-50D496515799. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/20/24 RADY MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-26T08:52:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




